

Dotyczy:

postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na zadanie: „Dostawa i montaż szyb ochronnych na lodowisko „Jastor” w Jastrzębiu-Zdroju przy Al. Jana Pawła II 6A”

W związku z zapytaniami do treści SWZ, Zamawiający odpowiada na poniższe pytania.

Pytanie 1 :

Zamawiający w Załączniku nr 6 do SWZ przedmiot zamówienia, wskazuje iż: „szyby muszą mieć elastyczną konstrukcję i powinny gwarantować bezpieczeństwo i małą urazowość. Powyższe potwierdza co najmniej następujący parametr: uderzenie szyby ciężarem 60 kg na wysokości 155 cm od podłoża, przy prędkości około 3,5 m/s skutkuje ugięciem się na głębokość co najmniej 50 mm.” Powyższy zapis jest niemożliwy do realizacji ze względu na konstrukcję band, które posiada Zamawiający. Powyższy parametr jest możliwy do uzyskania jedynie w przypadku wymiany band na takie o konstrukcji typu S-Flex. Czy Zamawiający przewiduje wymianę konstrukcji band na takie, które pozwolą uzyskać wyznaczone parametry?

Odpowiedź :

Zamawiający nie przewiduje wymiany konstrukcji band.

Pytanie 2 :

Zamawiający w SWZ ROZDZIAŁ 6 jako termin wykonania zamówienia podaje 18.07.2021, jednak ze względu na termin przetargu przypadający na 22.06.2021 oraz późniejsze procedury przetargowe, potencjalny wykonawca nie będzie miał wystarczającej ilości czasu na zamówienie oraz przygotowanie materiału do montażu nawet gdyby materiał ten posiadał na magazynie. Czy w związku z powyższym Zamawiający wydłuży termin realizacji o co najmniej 45 dni?

Odpowiedź :

Zamawiający zmienia termin wykonania zamówienia z dnia 18.07.2021r na 02.09.2021r.

Zamawiający zmienia postanowienia w załączniku nr 6 do SWZ pkt.3 Dodatkowe wymagania, ppkt f) „Prace po dniu 18.07.2021r mogą odbywać się tylko na zamrożonej tafli wyłącznie w godzinach nocnych, nie kolidujących z harmonogramem zajęć na lodowisku.

DYREKTOR
Miejskiego Ośrodka Sportu
i Rekreacji
Florek
mgr Zofia Florek